



# VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

## Kuřácké potřeby

Tento ceník byl vygenerován z [www.peal.cz](http://www.peal.cz). Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 20.10.2018

Čas vytvoření: 11:48 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

#### **PRAHA**

**U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec**

Telefon: 272 774 142

Telefónica O2: 602 624 420

T-Mobile: 739 022 826

Vodafone: 774 204 274

E-mail: [objednavky@peal.cz](mailto:objednavky@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14

Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

#### **BRNO**

**Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih**

Zákaznický servis - objednávky:

Tel.: 515 222 660, 720 979 335

E-mail: [brno@peal.cz](mailto:brno@peal.cz)

Příjem objednávek: Po-Pá 6-19

Otevřeno pro osobní nákup:

Po-Pá 7-18

#### **PLZEŇ**

**Rokycanská 62**

Telefon: 377 237 552

Telefónica O2: 606 632 989

E-mail: [plzen@peal.cz](mailto:plzen@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

#### **TÁBOR**

**Měšická 2968**

Telefon: 381 253 028

Telefónica O2: 606 632 988

E-mail: [obj-tabor@peal.cz](mailto:obj-tabor@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 8-18

#### **OSTRAVA**

**Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,**

**Ostrava - Slezská Ostrava**

Telefon: 595 131 090

Telefónica O2: 724 053 817

E-mail: [ostrava@peal.cz](mailto:ostrava@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18

#### **LIBEREC**

**Dlouhá 730**

Telefon: 482 737 714

Telefónica O2: 602 448 142

E-mail: [obj-liberec@peal.cz](mailto:obj-liberec@peal.cz)

Otevřeno: Po-Pá 7-18




Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
23000700	Benzín do Zapalovačů Ronson 133ml	1 ks	30,07 Kč	30,07 Kč	29,02 Kč
23000800	Benzín do Zapalovačů Zippo Fluid 125ml	1 ks	41,15 Kč	41,15 Kč	39,71 Kč
23226700	Bezknofový Clear echomizér CE5, KULATÝ náústek	1 ks	96,80 Kč	96,80 Kč	93,41 Kč
23226800	Bezknofový Clear echomizér CE5, PLOCHÝ náústek	1 ks	96,80 Kč	96,80 Kč	93,41 Kč
23244100	Cigaretové filtry Party in House Regular 100ks	10 ks	113,70 Kč	11,37 Kč	
23008600	Cigaretové filtry Vážka 8x22mm 333ks	1 ks	39,76 Kč	39,76 Kč	38,37 Kč
23296800	Cigaretové papírky Libella KSS Black 50/BAL	50 ks	401,50 Kč	8,03 Kč	
23299300	Cigaretové papírky Libella KSS Black Rolling Kit 24/BAL	24 ks	361,44 Kč	15,06 Kč	
23002800	Čistič dýmek kónický 50ks	1 ks	22,54 Kč	22,54 Kč	21,75 Kč
23003000	Čistič dýmek Ronson 25ks	1 ks	11,45 Kč	11,45 Kč	11,05 Kč
23003100	Čistič dýmek Savinelli 1876 50ks	1 ks	35,31 Kč	35,31 Kč	34,07 Kč
24000100	Distanční Filtr Enjoy Prague Filters	100 ks	1 697,00 Kč	16,97 Kč	
23003700	Dusátko - Nacpávač Dýmek	1 ks	12,53 Kč	12,53 Kč	12,09 Kč
26058100	Dutinky Aska 250ks	1 ks	21,70 Kč	21,70 Kč	20,94 Kč
26065100	Dutinky Aska Red 900ks+100ks zdarma	1 ks	85,46 Kč	85,46 Kč	82,47 Kč
23297100	Dutinky Camel 200ks	1 ks	23,41 Kč	23,41 Kč	22,59 Kč
23260200	 Dutinky Dover 100ks	1 ks	7,50 Kč	7,50 Kč	7,24 Kč
23260100	 Dutinky Dover 250ks+25ks	1 ks	18,45 Kč	18,45 Kč	17,80 Kč
23300100	Dutinky Dover 450ks+50ks	1 ks	35,64 Kč	35,64 Kč	34,39 Kč
23004100	Dutinky Gizeh Menthol 100ks 10/BAL	1 ks	11,92 Kč	11,92 Kč	11,50 Kč
23004000	Dutinky Gizeh Silver Tip Carbon Filter 100ks 10/BAL	1 ks	18,33 Kč	18,33 Kč	17,69 Kč
23273100	Dutinky Chesterfield KS OPK 250ks Blue	1 ks	25,39 Kč	25,39 Kč	24,50 Kč
23273200	Dutinky Chesterfield KS OPK 250ks Red	1 ks	25,39 Kč	25,39 Kč	24,50 Kč
23331100	Dutinky Lucky Strike Cold 100ks	1 ks	30,83 Kč	30,83 Kč	29,75 Kč
23307100	Dutinky Lucky Strike Red 100ks	1 ks	12,03 Kč	12,03 Kč	11,61 Kč
23295600	Dutinky Marlboro KS OPK 250ks Red 4/BAL	1 ks	41,17 Kč	41,17 Kč	39,73 Kč
24010100	Dutinky P&S Black 100ks 5/BAL	1 ks	10,86 Kč	10,86 Kč	10,48 Kč
24010200	Dutinky P&S Black 250ks 4/BAL	1 ks	23,07 Kč	23,07 Kč	22,26 Kč
23273300	Dutinky RGD KS OPK 250ks Blue	1 ks	26,41 Kč	26,41 Kč	25,49 Kč
23273400	Dutinky RGD KS OPK 250ks Red	1 ks	26,40 Kč	26,40 Kč	25,48 Kč
23308100	Dutinky Rothmans Blue 200ks	1 ks	18,86 Kč	18,86 Kč	18,20 Kč
23158100	Dutinky Vážka 250ks	1 ks	18,73 Kč	18,73 Kč	18,07 Kč
24012100	Dutinky West Red 100ks 5/BAL	1 ks	11,54 Kč	11,54 Kč	11,14 Kč



24011100	Dutinky West Red 250ks 4/BAL	1 ks	23,08 Kč	23,08 Kč	22,27 Kč
23350000	Dutinky Winston Blue 200ks 50/BAL	1 ks	16,72 Kč	16,72 Kč	
23342100	Dutinky Winston Classic Red 200ks 50/BAL	1 ks	16,72 Kč	16,72 Kč	16,13 Kč
23212300	Elektronická Cigareta Alien - jednorázová	1 ks	67,12 Kč	67,12 Kč	64,77 Kč
23291700	Elektronická Cigareta Nick 2 Go sada	1 ks	472,23 Kč	472,23 Kč	455,70 Kč
23277100	Elektronická Cigareta Nick One II.	1 ks	73,99 Kč	73,99 Kč	71,40 Kč
23290600	Elektronická Cigareta Nick One Original Apple	1 ks	94,32 Kč	94,32 Kč	91,02 Kč
23290700	Elektronická Cigareta Nick One Original Cannabis	1 ks	94,32 Kč	94,32 Kč	91,02 Kč
23290800	Elektronická Cigareta Nick One Original Coffee	1 ks	94,32 Kč	94,32 Kč	91,02 Kč
23291000	Elektronická Cigareta Nick One Original Menthol	1 ks	94,32 Kč	94,32 Kč	91,02 Kč
23291100	Elektronická Cigareta Nick One Original Tobacco	1 ks	72,39 Kč	72,39 Kč	69,86 Kč
23291200	Elektronická Cigareta Nick One Original Vanilla	1 ks	94,32 Kč	94,32 Kč	91,02 Kč
23291300	Elektronická Cigareta Nick One Slim Menthol Click	1 ks	87,01 Kč	87,01 Kč	83,96 Kč
23291400	Elektronická Cigareta Nick One Slim Strawberry Menthol	1 ks	87,01 Kč	87,01 Kč	83,96 Kč
23291600	Elektronická Cigareta Nick One Slim USA MIX 16	1 ks	87,01 Kč	87,01 Kč	83,96 Kč
23291500	Elektronická Cigareta Nick One Slim USA MIX 6	1 ks	87,01 Kč	87,01 Kč	83,96 Kč
26064100	Filtr cig.Aska Slim Red	1 ks	10,02 Kč	10,02 Kč	9,67 Kč
23339500	Filtr cigaretový Clipper Extra Slim 5,5mm 165ks 10/BAL	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
23339600	Filtr cigaretový Clipper Extra Slim Menthol 5,5mm 120ks 20/BAL	1 ks	9,99 Kč	9,99 Kč	9,64 Kč
23339400	Filtr cigaretový Clipper Regular 8mm 100ks 30/BAL	1 ks	5,49 Kč	5,49 Kč	5,30 Kč
23339300	Filtr cigaretový Clipper Slim 6mm 120ks 34/BAL	1 ks	6,99 Kč	6,99 Kč	6,75 Kč
23008100	Filtr Cigaretový Gizah 100ks	1 ks	18,22 Kč	18,22 Kč	17,58 Kč
23008000	Filtr Cigaretový Gizah Uhlíkový 100ks	1 ks	22,75 Kč	22,75 Kč	21,95 Kč
26057100	Filtr Cigaretový Mascotte Extra Slim 150ks	1 ks	16,31 Kč	16,31 Kč	15,74 Kč
26000200	Filtr Cigaretový Mascotte Slim 120+30ks	1 ks	16,31 Kč	16,31 Kč	15,74 Kč
23012600	Filtr Cigaretový Mini Ronson 10ks	1 ks	19,10 Kč	19,10 Kč	18,43 Kč
23002100	Filtr Cigaretový OCB Regular 100ks	1 ks	16,75 Kč	16,75 Kč	16,16 Kč
23002200	Filtr Cigaretový OCB Slim 120ks	1 ks	16,55 Kč	16,55 Kč	15,97 Kč
23279200	Filtr Cigaretový OCB Slim BIO PROMO	1 ks	13,46 Kč	13,46 Kč	12,99 Kč



23018600	Filtr Cigaretový SrolujTo! Canna 44ks/BAL	44 ks	265,32 Kč	6,03 Kč	
23331300	Filtr Cigaretový Vážka Extra Slim 150ks	1 ks	11,97 Kč	11,97 Kč	11,55 Kč
23008500	 Filtr Cigaretový Vážka Regular 8mm 150ks	1 ks	15,00 Kč	15,00 Kč	14,48 Kč
23197800	Filtr Cigaretový Vážka Slim 120ks	1 ks	11,97 Kč	11,97 Kč	11,55 Kč
23018900	Filtr do špičky Friend Holder	1 ks	28,00 Kč	28,00 Kč	27,02 Kč
23007600	Filtr Dýmkový Stanwell 10ks	1 ks	26,37 Kč	26,37 Kč	25,45 Kč
23007700	Filtr Dýmkový Stanwell 40ks	1 ks	83,31 Kč	83,31 Kč	80,39 Kč
23007800	Filtr Dýmkový Vauen 10ks	1 ks	21,16 Kč	21,16 Kč	20,42 Kč
23007900	Filtr Dýmkový Vauen 40ks	1 ks	73,27 Kč	73,27 Kč	70,71 Kč
23011700	Humidor HUM - Sao Paolo	1 ks	1 513,06 Kč	1 513,06 Kč	1 460,10 Kč
23011800	Kamínky do Zapalovačů Ronson 9ks	1 ks	13,83 Kč	13,83 Kč	13,35 Kč
23012000	Kamínky do Zapalovačů Zippo Flint	1 ks	19,61 Kč	19,61 Kč	18,92 Kč
23012200	Knoty do Zapalovačů Zippo Wick	1 ks	19,76 Kč	19,76 Kč	19,07 Kč
23225200	Liquid Alien apple 10 ml	1 ks	51,93 Kč	51,93 Kč	50,11 Kč
23225500	Liquid Alien chocolate 10 ml	1 ks	51,93 Kč	51,93 Kč	50,11 Kč
23225900	Liquid Alien vanilla 10 ml	1 ks	51,93 Kč	51,93 Kč	50,11 Kč
23237000	Liquid Dekang Banana 10ml - 16mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236900	Liquid Dekang Banana 10ml - 6mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23237200	Liquid Dekang Blueberry 10ml - 16mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23237100	Liquid Dekang Blueberry 10ml - 6mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235700	Liquid Dekang Daf 10ml - 11mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235800	Liquid Dekang Daf 10ml - 18mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235300	Liquid Dekang Desert ship 10ml - 11mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235400	Liquid Dekang Desert ship 10ml - 18mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236200	Liquid Dekang Energy 10ml - 18mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235900	Liquid Dekang Happy color 10ml - 11mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236800	Liquid Dekang Cherry 10ml - 16mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236700	Liquid Dekang Cherry 10ml - 6mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235500	Liquid Dekang LMIX 10ml - 11mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235600	Liquid Dekang LMIX 10ml - 18mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236600	Liquid Dekang Melon 10ml - 16mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236500	Liquid Dekang Melon 10ml - 6mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236300	Liquid Dekang Menthol 10ml - 11mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23236400	Liquid Dekang Menthol 10ml - 18mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23235100	Liquid Dekang Red USA MIX 10ml - 11mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč



23235200	Liquid Dekang Red USA MIX 10ml - 18mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23237300	Liquid Dekang Vanila 10ml - 11mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23237400	Liquid Dekang Vanila 10ml - 18mg	1 ks	46,82 Kč	46,82 Kč	45,18 Kč
23294100	Liquid Liqua Q American 10ml - 12mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23294200	Liquid Liqua Q American 10ml - 18mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23294400	Liquid Liqua Q Apple 10ml - 12mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23294300	Liquid Liqua Q Apple 10ml - 6mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23294500	Liquid Liqua Q Berry Mix 10ml - 12mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23295400	Liquid Liqua Q Golden Roano 10ml - 12mg (Virginia)	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23295500	Liquid Liqua Q Havana Libre 10ml - 18mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23294600	Liquid Liqua Q Menthol 10ml - 12mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23294700	Liquid Liqua Q Menthol 10ml - 18mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23294800	Liquid Liqua Q Peach 10ml - 12mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23295200	Liquid Liqua Q Piedmont Sunrise 10ml - 0mg (Brightleaf)	1 ks	61,44 Kč	61,44 Kč	59,29 Kč
23295300	Liquid Liqua Q Piedmont Sunrise 10ml - 12mg (Brightleaf)	1 ks	61,44 Kč	61,44 Kč	59,29 Kč
23294900	Liquid Liqua Q Traditional 10ml - 12mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23295000	Liquid Liqua Q Traditional 10ml - 18mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23295100	Liquid Liqua Q Turkish 10ml - 18mg	1 ks	61,70 Kč	61,70 Kč	59,54 Kč
23332300	Liquid SilverCig 10ml Apple 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23332200	Liquid SilverCig 10ml Apple 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23339800	Liquid SilverCig 10ml Blueberry 0mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23332500	Liquid SilverCig 10ml Blueberry 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23332400	Liquid SilverCig 10ml Blueberry 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23332900	Liquid SilverCig 10ml Icy Mint 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23332800	Liquid SilverCig 10ml Icy Mint 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23339700	Liquid SilverCig 10ml Red Tobacco 0mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23333100	Liquid SilverCig 10ml Red Tobacco 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23333200	Liquid SilverCig 10ml Red Tobacco 18mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč



23333000	Liquid SilverCig 10ml Red Tobacco 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23339900	Liquid SilverCig 10ml Strawberry 0mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23332100	Liquid SilverCig 10ml Strawberry 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23331000	Liquid SilverCig 10ml Strawberry 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23349900	Liquid SilverCig 10ml Sweet Cherry 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	
23349800	Liquid SilverCig 10ml Sweet Cherry 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	
23332700	Liquid SilverCig 10ml Vanille 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23332600	Liquid SilverCig 10ml Vanille 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23333400	Liquid SilverCig 10ml Virginia 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23333300	Liquid SilverCig 10ml Virginia 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	39,10 Kč
23349700	Liquid SilverCig 10ml Watermelon 12mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	
23349600	Liquid SilverCig 10ml Watermelon 6mg 6/B	1 ks	40,52 Kč	40,52 Kč	
23286200	Ořezávač doutníků Colibri CU100T20 Black+Black blades	1 ks	546,41 Kč	546,41 Kč	527,29 Kč
23286400	Ořezávač doutníků Colibri CU100T23 Black+Yellow blades	1 ks	546,41 Kč	546,41 Kč	527,29 Kč
23286500	Ořezávač doutníků Colibri CU100T24 Black+Blue blades	1 ks	546,41 Kč	546,41 Kč	527,29 Kč
23286600	Ořezávač doutníků Colibri CU100T25 White+White Blades	1 ks	546,41 Kč	546,41 Kč	527,29 Kč
23341300	Ořezávač doutníků Colibri CU300T1 Black + Black	1 ks	405,18 Kč	405,18 Kč	391,00 Kč
23341200	Ořezávač doutníků Colibri CU300T4 Black + Brushed Chrome	1 ks	405,18 Kč	405,18 Kč	391,00 Kč
23330900	Osvěžovač Mac Baren Cherry #03 1,5ml	1 ks	17,15 Kč	17,15 Kč	16,55 Kč
23330700	Osvěžovač Mac Baren Original #01 1,5ml	1 ks	17,15 Kč	17,15 Kč	16,55 Kč
23330800	Osvěžovač Mac Baren Vanilla #02 1,5ml	1 ks	17,15 Kč	17,15 Kč	16,55 Kč
26060100	Papírky ASKA Red 25ks/bal	25 ks	43,50 Kč	1,74 Kč	
23339200	Papírky Clipper Black Ultra Thin KS Slim 50/BAL	50 ks	329,50 Kč	6,59 Kč	
23339100	Papírky Clipper Blue Ultra Thin Regular 50/BAL	50 ks	179,50 Kč	3,59 Kč	
23013400	Papírky Glass King Size 50ks	50 ks	934,00 Kč	18,68 Kč	
23013600	Papírky Javaanse 50ks	50 ks	261,00 Kč	5,22 Kč	
26068100	Papírky Mascotte M-Series 100 20/BAL	20 ks	237,20 Kč	11,86 Kč	



26068200	Papírky Mascotte M-Series King Size Slim 50/BAL	50 ks	593,00 Kč	11,86 Kč	
26068300	Papírky Mascotte M-Series King Size Slim+Tips 15/BAL	15 ks	355,65 Kč	23,71 Kč	
23051400	Papírky Mascotte Original 50ks/BAL	50 ks	269,00 Kč	5,38 Kč	
26000700	Papírky Mascotte Slim 66 50ks	50 ks	269,00 Kč	5,38 Kč	
23013700	Papírky OCB No.8 50ks	50 ks	219,00 Kč	4,38 Kč	
23210100	Papírky OCB Premium	25 ks	153,00 Kč	6,12 Kč	
23013800	Papírky OCB Rolls 24ks	24 ks	422,40 Kč	17,60 Kč	
23013900	Papírky OCB Rolls Mini 24ks	24 ks	422,40 Kč	17,60 Kč	
23183200	Papírky OCB Slim Organic	50 ks	628,00 Kč	12,56 Kč	
23014100	Papírky OCB Slim Premium 50/BAL	50 ks	614,00 Kč	12,28 Kč	
24013100	Papírky Rizla Red 50/BAL	50 ks	95,50 Kč	1,91 Kč	
23015000	Papírky Smoking Zlaté 110mm 50ks	50 ks	546,00 Kč	10,92 Kč	
23352100	Papírky Vážka Nebělené 50/BAL	50 ks	266,50 Kč	5,33 Kč	
23015300	Papírky Vážka Nová 100ks	100 ks	211,00 Kč	2,11 Kč	
13113400	Papírky Vážka RETRO	25 ks	55,25 Kč	2,21 Kč	
23015200	Papírky Vážka Standard 100ks	100 ks	204,00 Kč	2,04 Kč	
23331200	Papírky Vážka Standard Extra Slim 50/BAL	50 ks	206,50 Kč	4,13 Kč	
26059100	Plnička Dutinek Aska	1 ks	68,67 Kč	68,67 Kč	66,27 Kč
23015400	Plnička dutinek Eurojet	1 ks	24,61 Kč	24,61 Kč	23,75 Kč
23299400	Plnička dutinek Champ Elektrická	1 ks	415,28 Kč	415,28 Kč	400,75 Kč
26000800	Plnička Dutinek Mascotte	1 ks	165,04 Kč	165,04 Kč	159,26 Kč
24012200	Plnička Dutinek P&S Black	1 ks	119,42 Kč	119,42 Kč	115,24 Kč
23015500	Plnička Dutinek Vážka	1 ks	102,59 Kč	102,59 Kč	99,00 Kč
23015600	Plyn do Zapalovačů Plastigas 72ml	1 ks	24,33 Kč	24,33 Kč	23,48 Kč
23299200	Plyn do Zapalovačů Ronson 250+50ml	1 ks	33,20 Kč	33,20 Kč	32,04 Kč
23015800	Plyn do Zapalovačů Ronson 90ml	1 ks	22,70 Kč	22,70 Kč	21,91 Kč
23264500	Plyn do zapalovačů ROYCE 90ml	1 ks	19,53 Kč	19,53 Kč	18,85 Kč
23315700	Plyn MAX 250+50ml 12/BAL	1 ks	29,03 Kč	29,03 Kč	28,01 Kč
23316200	Plyn Silver Match 250ml 12/BAL	1 ks	25,17 Kč	25,17 Kč	24,29 Kč
23017600	Pouzdro na zapalovač Zippo Hnědé 17004	1 ks	254,94 Kč	254,94 Kč	246,02 Kč
23296400	Prague Papers KSS dlouhé papírky 50/BAL	50 ks	648,00 Kč	12,96 Kč	
23296500	Prague Papers Rolls rolovací papírky 5m	24 ks	431,52 Kč	17,98 Kč	
23296600	Prague Papers Short krátké papírky 50/BAL	50 ks	326,50 Kč	6,53 Kč	
26064300	Rolovačka Aska Leštěná ocel	1 ks	38,37 Kč	38,37 Kč	37,03 Kč
26064200	Rolovačka Aska plast	1 ks	32,90 Kč	32,90 Kč	31,75 Kč
26001300	Rolovačka Mascotte	1 ks	50,09 Kč	50,09 Kč	48,34 Kč
23017900	Rolovačka OCB Kovová	1 ks	39,96 Kč	39,96 Kč	38,56 Kč
23146200	Rolovačka OCB Kovová Velká	1 ks	75,51 Kč	75,51 Kč	72,87 Kč



23018000	Rolovačka OCB Plastová	1 ks	37,78 Kč	37,78 Kč	36,46 Kč
23318100	Silikonový obal na cigarety SKAD1	1 ks	51,00 Kč	51,00 Kč	49,22 Kč
23315800	Silikonový obal na cigarety SKKČ1	1 ks	51,00 Kč	51,00 Kč	49,22 Kč
23315900	Silikonový obal na cigarety SKKM1	1 ks	51,00 Kč	51,00 Kč	49,22 Kč
23316000	Silikonový obal na cigarety SKKR1	1 ks	51,00 Kč	51,00 Kč	49,22 Kč
23318200	Silikonový obal na cigarety SKZE	1 ks	51,00 Kč	51,00 Kč	49,22 Kč
23239800	Smoking King Size Brown 110mm	50 ks	671,50 Kč	13,43 Kč	
26003100	Šlukovka Skleněnka cigaretový náustek	100 ks	436,00 Kč	4,36 Kč	
23019400	Špička Friend Holder Maxi	1 ks	79,00 Kč	79,00 Kč	76,24 Kč
23019200	Špička Friend Holder Middy	1 ks	59,90 Kč	59,90 Kč	57,80 Kč
23019300	Špička Friend Holder Mini	1 ks	44,90 Kč	44,90 Kč	43,33 Kč
23019000	Špička Friend Holder Permanent	1 ks	110,00 Kč	110,00 Kč	106,15 Kč
23019500	Špička Friend Holder Pocketa Mini	1 ks	61,40 Kč	61,40 Kč	59,25 Kč
23019100	Špička Friend Holder Slender	1 ks	59,90 Kč	59,90 Kč	57,80 Kč
23019600	Špička Gama 50ks/BAL	50 ks	148,00 Kč	2,96 Kč	
23351900	Tabáková náplň Neo Sticks Electric Green	10 ks	691,70 Kč	69,17 Kč	
23351800	Tabáková náplň Neo Sticks Electric Purple	10 ks	691,70 Kč	69,17 Kč	
23351700	Tabáková náplň Neo Sticks Electric Yellow	10 ks	691,70 Kč	69,17 Kč	
23352000	Tabáková náplň Neo Sticks Navy Blue	10 ks	691,70 Kč	69,17 Kč	
23272900	Tabatěrka Vážka	1 ks	144,67 Kč	144,67 Kč	139,61 Kč
23278100	Uhlí do vodní dýmky	1 ks	62,36 Kč	62,36 Kč	60,18 Kč
23019700	Uhlíky Rychlozápalné Golden Coal 10ks 33mm do Vodní Dýmky	10 ks	242,80 Kč	24,28 Kč	
23019800	Uhlíky Rychlozápalné Shisha Lite 8ks 33mm do Vodní Dýmky	8 ks	144,80 Kč	18,10 Kč	
23226900	USB nabíjecí kabel k elektronické cigaretě eGo-T, eGo-W, eGo-C	1 ks	62,44 Kč	62,44 Kč	60,25 Kč
23026000	Vlhkoměr Digitální DHYG Kulatý	1 ks	353,87 Kč	353,87 Kč	341,48 Kč
23242400	Vodní Dýmka 12-14 Shisha Pumpkin Hookan Hose	1 ks	72,39 Kč	72,39 Kč	69,86 Kč
23237500	XIKAR Propylen Glycol Solution 16oz 815XI 473ml	1 ks	201,27 Kč	201,27 Kč	194,23 Kč
23261400	XIKAR Propylen Glycol Solution 8oz 814XI 236ml	1 ks	156,54 Kč	156,54 Kč	151,06 Kč
23027200	Zápalky bezpečnostní malé Solo	10 ks	7,70 Kč	0,77 Kč	
23027000	Zápalky Domácnostní	1 ks	5,19 Kč	5,19 Kč	5,01 Kč